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ÅRSBUDGET 2017

Budget 2017 indeholder følgende: 

Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer
Årsbudget i hovedtal
Årsbudget fordelt på formål

for Sankt Povls Sogns Menighedsråd

i Slagelse Provsti

i Slagelse Kommune

Myndighedskode 7348

CVR-nr. 52721512
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¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_TAG¤

Målsætningen for Sankt Povls Menighedsråd er at udvikle fællesskabet omkring det
kristne budskab:
- på tværs af generationer
- via interessegrupper/netværksgrupper

- Reparation af kirkens murværk, for på lidt længere sigt at imødegå væsentlig større og 
mere bekostelige reparationsarbejder.
- Maling af kirkens dåbsrum, så rummet bliver lysere og mere imødekommende.

Supplerende forklaringer til budgettet

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.)

Målsætninger for hele valgperioden, der indgår i dette års budget
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Budget
2017

-- Budgetoverslag --

1

2018 2019 2020

 6.311.300  6.366.800,00 6.431.031,05 6.401.050

-6.311.300Driftsudgifter i alt

Ligningsbeløb til drift

 0

-324.400

-301.700

 26.000

-1.417.000

-338.100

 1.557.427

-2.968.000

-1.845.777

 118.000

 0

-56.600

 0

-459.300

-308.100

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

7  6.250Finansielle poster
Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

 0

 0

 4.421.500

-4.187.500

-234.000

 0

 0

 0

 4.421.500

 4.187.500

 234.000

 0

 0

 0

 4.421.500

 4.187.500

 234.000

 0

 0

 0

 4.421.500

 4.187.500

 234.000

 0

8 Anlægsramme

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)

Salg af anlæg (91)

Ligningsbeløb til anlæg (92)

Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))

Kirkegård ((83)+(84))

Præstebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))

B  0  0  0  0Resultat af anlæg

C  0  0  0  0Årets resultat

E  0  0  0  0Heraf til balanceposteringer (=C-A)

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

+ Forbrug af eksisterende opsparing

+ Nye lån

+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlæg m.v."

+ Forbrug af frie midler konverteret til anlæg

+ Forbrug af videreførte anlægsmidler tidl. år

Ligningsmidler til afdrag på lån

Ligningsmidler til anlægsopsparing

Renteindtægter af anlægsopsparing

Oplagt i stiftet "salg af anlæg m.v."

Overf. til kirkekasse "salg af anlæg m.v."

F  0  0  0  0Balanceposteringer (anlæg)

G  0  0  0  0Sum (=E+F)

Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formålskonto, som posten vedrører. Budgettes formålskonti fremgår af de efterfølgende sider.

-626.100

-1.729.100

-3.256.350

 61.400

-767.400

Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler

 0

 0

 0

Budget
2016

Regnskab
2014

Regnskab
2015

-6.401.050 -6.410.604,61-6.049.238,80

-736.250

-1.640.800

-3.256.250

 56.400

-830.400

-593.605,91

-1.629.319,58

-3.137.852,00

 57.032,35

-721.126,11

-688.743,54

-1.674.468,09

-3.209.079,81

-30.123,27

-745.240,86

 0

-321.000

-415.250

 22.400

-1.362.300

-300.900

 1.683.000

-3.220.400

-1.718.850

 119.000

 0

-62.600

 0

-477.900

-352.500

 0,00

-332.979,91

-355.763,63

 75.920,50

-1.376.483,73

-373.904,86

 1.736.027,85

-3.483.340,55

-1.461.767,11

 114.590,61

 0,00

-144.713,88

 0,00

-427.725,55

-317.515,31

 0,00

-325.681,36

-267.924,55

 68.966,00

-1.375.829,94

-322.455,64

 1.617.371,65

-3.346.257,42

-1.408.966,23

 115.180,68

 0,00

-58.148,33

 0,00

-431.395,75

-289.730,36

 6.250 -62.949,04-24.367,55

 0 -43.804,61 381.792,25

 0

 0

 2.447.000

-1.562.000

-885.000

 0

 0,00

 39.200,00

 1.314.000,00

-11.400,00

-1.105.329,22

 0,00

 0,00

 10.933,76

 3.230.000,00

-105.656,75

-610.090,03

 0,00

 0  236.470,78 2.525.186,98

 0  2.906.979,23  192.666

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6

Sankt Povls Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 52721512, Budget 2017, , Endelig budget afleveret d. 06-10-2016 16:58 Side 2



Side 3Sankt Povls Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 52721512, Budget 2017, Endelig budget afleveret d. 06-10-2016 16:58

Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 6.311.300

-626.100

-1.729.100

-3.256.350

 0

-324.400

-1.417.000

-2.968.000

 6.311.300

 0

 26.000

 1.557.427

 6.401.050

-736.250

-1.640.800

-3.256.250

 6.366.800,00

-688.743,54

-1.674.468,09

-3.209.079,81

 6.431.031,05

-593.605,91

-1.629.319,58

-3.137.852,00

 0

-301.700

-338.100

-1.845.777

 6.311.300

 0

 0

-252.700

-43.800

-298.600

 0

-31.000

 0

-897.400

-186.000

-58.700

-169.100

-173.800

-197.500

-46.600

 0

-2.620.250

-636.100

 0

 0

10
11

20
21
22
23
24
25

30
31
32
33
34
35
36
37
39

40
41
42
43

 6.403.300,00

 27.731,05

 0,00

-239.707,65

-39.658,23

-283.952,58

 0,00

-30.287,45

 0,00

-914.924,58

-182.010,22

-5.559,61

-161.778,16

-148.556,00

-170.231,30

-46.259,71

 0,00

-2.463.526,89

-674.325,11

 0,00

 0,00

 6.366.800,00

 0,00

 0,00

-302.202,08

-54.459,74

-302.429,82

 0,00

-29.651,90

 0,00

-908.280,52

-186.806,85

-44.165,57

-148.435,64

-144.820,47

-193.372,14

-48.586,90

 0,00

-2.606.198,20

-602.881,61

 0,00

 0,00

 6.401.050

 0

 0

-241.400

-60.800

-404.750

 0

-29.300

 0

-883.400

-187.900

-51.900

-108.000

-172.400

-190.700

-46.500

 0

-2.671.450

-584.800

 0

 0

Ligningsbeløb til drift
Tillægsbevilling fra 5% midlerne

Fælles formål 
Kirkebygning
Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegård
Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 
Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning
Diakonal virksomhed
Kommunikation
Kirkekor
Kirkekoncerter
Foredrags- og mødevirksomhed
Kontingent til DSUK 

Kirkegården
Kapel/begravelse, urnenedsættelser
Krematorium
Arbejde uden for egen kirkegård

 6.311.300

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 11.000

 0

 15.000

 0

 0

 0

 0

 0

 1.418.427

 139.000

 0

 0

 0

 0

 0

-98.800

 0

-194.600

 0

-31.000

 0

-815.900

-146.000

-36.200

-54.100

-168.800

-163.500

-32.500

 0

-2.500.900

-467.100

 0

 0

 0

 0

 0

-153.900

-43.800

-104.000

 0

 0

 0

-92.500

-40.000

-37.500

-115.000

-5.000

-34.000

-14.100

 0

-1.537.777

-308.000

 0

 0

Indtægter

Driftsudgifter

-- Budget 2017 heraf --

-- Budget 2017 heraf --

-- Budget 2017 heraf --

-- Budget 2017 heraf --

Budget

2017

Budget

2017

Budget

2017

Budget

2017

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

I alt

Budget

2016

Budget

2016

Budget

2016

Budget

2016

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015
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Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

 61.400

-767.400

 6.250

 0

-459.300

 0

 118.000

 0

 6.250

 56.400

-830.400

 6.250

-30.123,27

-745.240,86

-62.949,04

 57.032,35

-721.126,11

-24.367,55

-56.600

-308.100

 0

 0

 30.400

 31.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-111.500

-184.400

-128.100

-15.300

-128.900

-19.300

-81.400

-12.500

 0

-86.000

 0

 0

 0

 0

 3.250

 3.000

 0

 0

50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

70
71
72
73
74
75
76

 0,00

 30.953,92

 26.078,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-97.904,21

-187.902,45

-107.957,77

-12.645,12

-127.095,12

-99.337,28

 0,00

-4.360,00

 0,00

-83.924,16

 0,00

-27.095,73

-8,51

-6,20

 948,39

 1.794,50

 0,00

 0,00

 0,00

 18.850,53

-48.973,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-128.664,44

-218.308,99

-111.303,43

-12.599,73

-124.905,07

-98.375,36

-6.430,00

-44.653,84

 0,00

 0,00

 0,00

-68.662,88

 0,00

 0,00

 3.470,72

 2.243,12

 0,00

 0,00

 0

 25.400

 31.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-136.300

-198.200

-124.100

-15.300

-150.400

-19.000

-80.100

-21.000

 0

-86.000

 0

 0

 0

 0

 3.250

 3.000

 0

 0

Fælles formål
Præstebolig 1
Præstebolig 2 
Præstebolig 3 
Præstebolig 4
Præstebolig 5
Funktionærbolig
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme

Fælles formål
Menighedsrådet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning 
Økonomi
Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)
Udlånt til andet sogn

Renter af stiftslån
Renter af realkredit og andre lån
Øvrige renteudgifter
Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab
Momsregulering

 0

 64.000

 54.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 3.250

 3.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-141.400

-74.100

-14.200

-128.900

-19.300

-81.400

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-33.600

-23.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-111.500

-43.000

-54.000

-1.100

 0

 0

 0

-12.500

 0

-86.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2017 heraf --

-- Budget 2017 heraf --

-- Budget 2017 heraf --

Budget

2017

Budget

2017

Budget

2017

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

Budget

2016

Budget

2016

Budget

2016

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015
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Formål

8 Anlægsramme

 0  0 4.421.500 0  236.470,78 2.525.186,98 -4.421.500

-87.500

-4.100.000

 0

-234.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4.421.500

 0

80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
93

-84.443,75

-21.213,00

 0,00

-610.090,03

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.933,76

 3.230.000,00

 0,00

-11.400,00

 0,00

 0,00

-1.105.329,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 39.200,00

 1.314.000,00

 0,00

-62.000

-1.500.000

 0

-885.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.447.000

 0

Kirkebygning
Sognegård
Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)
Kirkegård
Krematorium
Præsteboliger
Funktionærboliger
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme
Renteindtægt af anlægsopsparing
Salg af anlæg m.v.
Ligningsbeløb anlæg
5% tillægsbevilling anlæg

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4.421.500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-87.500

-4.100.000

 0

-234.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2017 heraf --Budget

2017
Udgifter,

løn
udgifter,

øvrig drift
indtægter

I alt

Budget

2016

Regnskab

2014

Regnskab

2015
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